Dans le cadre de la parution de la nouvelle édition « Gaston » au 16 mars 2018, les éditions Dupuis
informent MM. les libraires de l'arrét de commercialisation des titres suivants au 31 mars 2018 :

9782800145815
9782800145822
9782800145839
9782800145846
9782800145853
9782800145860
9782800145877
9782800145884
9782800145891
9782800145907

Les retours éventuels seront acceptés par MDS jusqu’au 30 septembre 2018.

Les archives de La Gaffe
Gaffes a gogo

Les gaffes d'un gars gonflé
(Gala de gaffes

Le bureau des gaffes en gros
(Gare aux gaffes

Des gaffes et des dégats
Rafales de gaffes

Un gaffeur sachant gaffer
Lagaffe nous gate

9782800145914
9782800145921
9782800145938
9782800145945
9782800145952
9782800145969
9782800145976
9782800160313
9782800160320

Le repos du gaffeur

Le cas Lagaffe

Le géant de la gaffe
Gaffes, bévues et boulettes
Le gang des gaffeurs
Lagaffe mérite des baffes
La saga des gaffes

(Gaffes en pagaille

Faites gaffe a Lagaffe

®

DUPUIS




