

Dans le cadre de la parution de la nouvelle édition « Gaston » au 16 mars 2018, les éditions Dupuis informent MM. les libraires de l'arrêt de commercialisation des titres suivants au **31 mars 2018**:

9782800145815	Les archives de La Gaffe	9782800145914	Le repos du gaffeur
9782800145822	Gaffes à gogo	9782800145921	Le cas Lagaffe
9782800145839	Les gaffes d'un gars gonflé	9782800145938	Le géant de la gaffe
9782800145846	Gala de gaffes	9782800145945	Gaffes, bêtues et boulettes
9782800145853	Le bureau des gaffes en gros	9782800145952	Le gang des gaffeurs
9782800145860	Gare aux gaffes	9782800145969	Lagaffe mérite des baffes
9782800145877	Des gaffes et des dégâts	9782800145976	La saga des gaffes
9782800145884	Rafales de gaffes	9782800160313	Gaffes en pagaille
9782800145891	Un gaffeur sachant gaffer	9782800160320	Faites gaffe à Lagaffe
9782800145907	Lagaffe nous gâte		

Les retours éventuels seront acceptés par MDS jusqu'au **30 septembre 2018**.

DUPUIS

